
Integrační Vývojář / Analytik - Praha
 70 000 - 120 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Máte chuť na technologickou challenge? Mám tu pro Vás pozici, která Vám ji poskytne. Předpoklad pro tuto
práci je, že máte zkušenost jako analytik, umíte pracovat s UML a vyznáte se ve webových službách. Taky se
nám bude líbit, pokud máte trochu duši obchodníka a umíte si obhájit svě řešení.

Náplň práce
Budete navrhovat vylepšení a optimalizovat stávající řešení  
Návrhy SW a úzká spolupráce s development týmem  
Komunikace s dodavateli dalších systémů zapojených do integrace  
A především: budete komunikovat se zákazníkem a navrhovat různá řešení 

Požadavky
Znalost UML - minimálně schopnost číst a psát základní diagramy (sekvenční, komponentní, usecase,
logický model tříd)  
Enterprise Architect, znalost Webservices, znáte pojmy XSD, WSDL, XSLT transformace  
Základní znalost Javy, velkou výhodou je i znalost integračních platforem například WSO2, FUSE,...  
Zkušenost na pozici IT / technického / SW Analytika  
Znalost SQL na úrovni složitějších selectů, práce s více tabulkami 

Nabízíme
Zajímavé projekty (ano, vážně) plus prémie za realizované projekty  
Odborné a jazykové vzdělávání Vašeho výběru  
Pružnou pracovní dobu, sick days  
5 týdnů dovolené  
Podíl na výnosech z realizovaného osobního nápadu  
Příspíváme všem na penzijní a životní pojištění, příspěvek na sport/kulturu  
Pracovní notebook, mobilní telefon s neomezeným voláním  
Kafe, čaj a různé snacky v kuchyni dle libosti  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


